проект
Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов муниципального образования
«Город Майкоп»

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 218-рс
 «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 23.12.2021 № 218-рс «О бюджете муниципального образования «Город Майкоп» на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 24.11.2022 № 281-рс) следующие изменения:
1)   в пункте 1:

а)   в подпункте 1.1 цифры «5 316 755,0» заменить цифрами «5 281 820,0»;

      б)   в подпункте 1.2 цифры «5 416 704,0» заменить цифрами «5 371 972,1»;
      в)  в подпункте 1.3 цифры «99 949,0» заменить цифрами «90 152,1»;

2)   в пункте 2:

а)   в подпункте 2.1 цифры «3 869 996,7» заменить цифрами «4 941 723,0», цифры «3 843 387,8» заменить цифрами «4 820 639,5»;

б) в подпункте 2.2 цифры «3 963 329,6» заменить цифрами «5 035 055,9», цифры «46 267,7» заменить цифрами «48 318,4», цифры «3 941 077,6» заменить цифрами «4 918 329,3», цифры «122 799,5» заменить цифрами «124 850,2»;
3)  в пункте 3 цифры «72 703,9» заменить цифрами «71 503,9»;

4)   в пункте 12:
а)  слово «администрации» заменить на слово «Администрации»;

б)   в подпункте 12.2 цифры «311,0» заменить цифрами «80,6»;
в)   в подпункте 12.4 цифры «0,0» заменить цифрами «17,5»;
5)  в пункте 18 цифры «17 681,2» заменить цифрами «17 609,6»;

6) Приложения №№ 1,2,3,4,5,6,7 изложить в новой редакции согласно    Приложениям №№ 1,2,3,4,5,6,7 к настоящему Решению;

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Майкопские новости».

3. Полный текст настоящего Решения разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (http://maykop-news.ru) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (http://maikop.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета народных депутатов муниципального

образования «Город Майкоп»

___________ А.Е. Джаримок
	Глава муниципального образования  «Город Майкоп»
__________ Г.А. Митрофанов

 г. Майкоп

«    »                      2022 года

№   -рс